АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта   2019 г.                                                                                             № 40

Об утверждении  муниципальной целевой  программы

«Ремонт автомобильных   дорог  общего    пользования

местного значения,   ремонт     дворовых     территорий

многоквартирных      домов,  проездов    к      дворовым

территориям многоквартирных домов муниципального

образования  Севастьяновское     сельское     поселение
муниципального        образования             Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

на 2019 г.».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «№ 131-ФЗ «Об    общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области в 2019 году».

            2. Опубликовать   постановление   в   средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

            4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                                  О. Н. Герасимчук

Исп. Иванов Н.Н. тел. 93 121
Разослано: дело – 2.